Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Daniela Tomio - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 117/2021 - DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PROCESSOS DE
FORMAÇÃO CONTINUADA DOCENTE EM HORA-ATIVIDADE
PROMOVIDOS PELO COORDENADOR PEDAGÓGICO: UMA REVISÃO
SISTEMÁTICA", da mestranda Graciela Nunes Duarte, a se realizar no dia 09 de
dezembro de 2021 às 08h, no Plataforma Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Rita Buzzi Rausch - FURB

Profª Drª Simone Regina Manosso Cartaxo - UEPG

Profª Drª Marcia Regina Selpa Heinzle - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 22 de novembro de 2021.